

SCHNOOR-LARSEN ApS

Søvang 31
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2017

Henrik Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHNOOR-LARSEN ApS
Søvang 31
2970 Hørsholm

CVR-nr: 27968848

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at udøve management rådgivning, herunder logistik rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 216.070. Balancen viser en egenkapital på kr. 337.458.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		669.269	380.651
Personaleomkostninger	1	-414.630	-473.495
Lønninger			-418.920
Pensioner			-36.000
Andre omkostninger til social sikring			-5.075
Andre personaleomkostninger			-13.500
Resultat af ordinær primær drift		254.639	-92.844
Andre finansielle indtægter		-38.569	11.676
Andre finansielle omkostninger			-4.297
Ordinært resultat før skat		216.070	-85.465
Skat af årets resultat		-48.361	15.580
Årets resultat		167.709	-69.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	101.200
Overført resultat		66.509	-171.085
I alt		167.709	-69.885

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.571	53.685
Udskudte skatteaktiver		15.580	15.580
Tilgodehavende skat			22.189
Andre tilgodehavender		11.620	
Tilgodehavender i alt		43.771	91.454
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	54.807
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	54.807
Likvide beholdninger		388.513	225.042
Omsætningsaktiver i alt		432.284	371.303
Aktiver i alt		432.284	371.303

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		111.258	44.748
Forslag til udbytte		101.200	101.200
Egenkapital i alt		337.458	270.948
Gæld til banker			607
Leverandører af varer og tjenesteydelser			40.885
Skyldig selskabsskat		34.312	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.514	48.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			10.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.826	100.355
Gældsforpligtelser i alt		94.826	100.355
Passiver i alt		432.284	371.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	402303	457520
Pensionsbidrag	4181	5075
Andre omkostninger til social sikring	8146	10900
	<u>414630</u>	<u>473495</u>